
 

 

UCHWAŁA NR XXI/190/25 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 30 października 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 

Trzcianeckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 41g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLVII/504/22 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 

określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Trzcianeckiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego (Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r. poz. 3226). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Trzcianki 

(-) Witold Putyrski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 8247


		2025-11-18T12:10:19+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




